КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСТЫЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОСТЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  25.07. 2011 года  № 3

село Костылево

Об отмене распоряжения Главы Костылевского сельсовета от 04.04.2005г. №13 «О постановке на баланс Администрации Костылевского сельсовета скотомогильника»

В целях приведения нормативно-правовой базы Костылевского сельсовета Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с пунктом 2.1.16 Государственной программы приватизации государственных и муниципальных предприятий в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 24.12.1993г. №2284, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Распоряжение Главы Костылевского сельсовета от 04.04.2005г. №13 «О постановке на баланс Администрации Костылевского сельсовета скотомогильника» отменить как незаконное.

2.Контроль за исполнением возложить на главного специалиста сельсовета Белозерову В.Л.

3. Настоящее распоряжение  обнародовать на доске объявлений в

 Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга в      д.Вехти, д.Клоктухино, д.Черноборье и разместить на официальном  сайте  Администрации Куртамышского района Курганской  области.

Глава Костылевского сельсовета                             Н.Г.Филев